la via pública i d'una plataforma de gestió del sistema d'illa de vianants, d’acord amb l’oferta 

feta per aquesta empresa, que es concreta en: 

A.1) Import de l’oferta pel primer any de contracte: CENT TRENTA-CINC MIL NOU-

CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (135.988,27€), IVA inclòs, 

que es desglossa en:  

o Import net: cent dotze mil tres-cents vuitanta-set euros (112.387,00€)   

o o 21% IVA: vint-i-tres mil sis-cents un euros amb vint-i-set cèntims 

(23.601,27€)  

A.2) Import de l’oferta pel segon any de contracte i la seva pròrroga, en el seu cas: 

VINT-ICINC MIL VUIT CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

[...]

En data 14 d’octubre de 2024 es va aprovar per la Junta de Govern Local una 
modificació del contracte per un import total de DINOU MIL SIS-CENTS SETANTA-UN EUROS 
AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (19.671,72€) que es desglossa en l’import base de setze mil 
dos-cents cinquanta-set euros amb seixanta-dos cèntims (16.257,62€) i tres mil quatre-cents 
catorze euros amb deu cèntims (3.414,10€) corresponents al 21% d’IVA. Aquesta modificació 
suposava un increment del 12,16% respecte al preu inicial del contracte, per tant no 
superava aïllada o conjuntament el 20% del citat preu. 

La modificació del contracte sorgia com a conseqüència: